quarta-feira, 27 de agosto de 2025  |  Ano X - Edição nº 01437 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa
Contrato

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA

CNPJ: 13.810.833/0001-60

Praça Cel. Adalberto Ribeiro Sampaio, 253, Centro, Ruy Barbosa/BA CEP.:46800-000
www.ruybarbosa.ba.gov.br

Ruy Barbosa – BA, 25 de agosto de 2025.

ERIDAN MARTINS DE ARAÚJO DOURADO
PREFEITA MUNICIPAL

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 035/2025

MODALIDADE: ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇO

PE002/2025SMA

PROCESSO
ADMINISTRATIVO:

045/2025SMA

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RUY BARBOSA BA
CONTRATADA: RECÔNCAVO ENTRETENIMENTO E SERVIÇOS LTDA-ME
CNPJ:  09.419.692/0001-81
OBJETO:

Adesão a Ata de Registro de Preços, Pregão eletrônico 002/2025SMA,
realizado pela Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves/Ba, que tem
como objeto a Contratação de empresa especializada para prestar serviços
com a locação de estrutura e equipamentos, em conformidade com o termo de
referência, em atendimento as realizações de eventos localizados no
Município de Ruy Barbosa – Bahia.

VALOR TOTAL:  R$ 2.095.100,00 (dois milhões, noventa e cinco mil e cem reais).
VIGÊNCIA:  De 25 de agosto de 2025 a 25 de agosto de 2026

FUNDAMENTAÇÃO
LEGAL:

Art. 86 da Lei Federal nº 14.133/2021.

DOTAÇÃO
ORÇAMENTARIA:

Órgão: Atividade: Elemento de Despesa Fonte
0601 2035 33.90.39.00 1500/1701

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D3933FDF0B6692DB5C6CADD8314688D9

		2025-08-27T11:38:02-0300